

Årsredovisning

Baettico AB

559234-5630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Baettig

2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultarbete och produktion inom reklam, media, sponsring, event, grafisk design, långfilm, TV, litteratur, PR, konstnärligt skapande och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 441	2 360	1 579	1 432
Resultat efter finansiella poster	158	706	294	441
Soliditet %	57	58	55	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 490	559 893	593 383
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		559 893	-559 893	0
- Årets resultat			121 447	121 447
- Belopp vid årets utgång	25 000	68 383	121 447	214 830

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 383
Årets resultat	121 447
Summa	189 830

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	189 830
Summa	189 830

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 440 962	2 360 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 440 962	2 360 012
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-338 753	-530 694
Övriga externa kostnader	-214 370	-134 859
Personalkostnader	2 -727 381	-984 056
Övriga rörelsekostnader	-133	-689
Summa rörelsekostnader	-1 280 637	-1 650 298
Rörelseresultat	160 325	709 714
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-138	1 534
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 610	-4 828
Summa finansiella poster	-2 748	-3 294
Resultat efter finansiella poster	157 577	706 420
Resultat före skatt	157 577	706 420
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 130	-146 527
Årets resultat	121 447	559 893

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	78 125	586 875
Övriga fordringar	0	78 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 386	6 805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>91 511</i>	<i>672 265</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	286 566	359 364
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>286 566</i>	<i>359 364</i>
Summa omsättningstillgångar	378 077	1 031 629
SUMMA TILLGÅNGAR	378 077	1 031 629

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 383	8 490
Årets resultat	121 447	559 893
<i>Summa fritt eget kapital</i>	189 830	568 383
Summa eget kapital	214 830	593 383
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 470	81 162
Skatteskulder	14 746	60 350
Övriga skulder	116 031	296 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	0
Summa kortfristiga skulder	163 247	438 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	378 077	1 031 629

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johan Baettig

Johan Baettig

2026-03-02